bertentangan dengan peraturan ini.

Bab IX

Ketentuan Penutup

Pasal 25

Peraturan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan apabila

ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan akan ditinjau kembali

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di: Kendari

PadaTanggal: 01 Jumadil Akhir 1442 H

14 Januari 2021 M

Rektor,

Amir Mahmud, S.Pi., M.P.
NDIN. 0902017601